АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2021года

№ 1
с. Бура

Об изменении адреса

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения "Буринское" постановляет:

1. Нежилому зданию «Детский сад» с ранее  присвоенным адресом  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42.
Присвоить новый адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный           район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 40.
2. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Буринское»

И.Ю. Максимченко

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2022года

№ 26

с. Бура

Об изменении адреса

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения "Буринское" постановляет:

1. Нежилому зданию «Детский сад» с ранее  присвоенным адресом  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 40.
Присвоить новый адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный           район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42.

4. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
5.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Буринское»

М.А.Терпугов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2022года

№ 27

с. Бура

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения "Буринское" постановляет:

1. Нежилому помещению «Детский сад» присвоить адрес Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 1.
2. Нежилому помещению Кабинет «Детский сад» присвоить адрес Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 2.
3. Нежилому помещению Прачка «Детский сад» присвоить адрес Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 3.
2. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Буринское»

М.А.Терпугов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2022года

№ 28
с. Бура

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения "Буринское" постановляет:

1. Нежилому помещению ФОЙЕ «Сельский дом культуры» присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 4.
2. Нежилому помещению ЗАЛ «Сельский дом культуры» присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 5.
3. Нежилому помещению АГРО 1 и АГРО 2 «Сельский дом культуры» присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 6.
4. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
5.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Буринское»
                                                          М.А.Терпугов
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2022года

№ 29

с. Бура

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения "Буринское" постановляет:

1. Нежилому помещению Администрация сельского поселения «Буринское» присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 8.
2. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Буринское»

М.А.Терпугов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2022года

№ 30

с. Бура

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения "Буринское" постановляет:

1. Нежилому помещению магазин «Центр» присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова,
здание 42, помещение 9.
2. Нежилому помещению магазин «Центр» присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова,
 здание 42, помещение 10.
3. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Буринское»

М.А.Терпугов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2022года

№ 31
с. Бура

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения "Буринское" постановляет:
1. Нежилому помещению музей МОУ «Буринская СОШ» присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова,

здание 42, помещение 11.
2. Нежилому помещению кабинет администрации присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова,
 здание 42, помещение 12.
3. Нежилому помещению почтовое отделение «Почта России», находящемуся на 2 этаже, присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова,
 здание 42, помещение 13.
4. Нежилому помещению Ветеринарный участок, находящемуся на 2 этаже, присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 14.
5. Нежилому помещению Библиотека, находящемуся на 2 этаже, присвоить адрес  Россия, Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение Буринское, село Бура 1-я, улица Виталия Козлова, здание 42, помещение 15.

6. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
7.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Буринское»

М.А.Терпугов